
96

15. SPÍNAČE A ZÁSUVKY S VYSOKÝM KRYTÍM IP66

Série PROTECTA IP66

SPÍNAČE A ZÁSUVKY S VYSOKÝM KRYTÍM IP6615.

Série PROTECTA IP66 je nová řada vodotěsných

a prachotěsných spínačů a zásuvek. Svojí vysokou

odolností je určena především do prostředí, kde je

kladen důraz na ochranu před vniknutím vody. Jejich

možné využití nalezneme v každé aplikací, kde

požadujeme vysoké krytí IP a nejen tam. Celá série je

velmi designově propracovaná, a design spínačů lze

ještě podtrhnout případným podsvětlením. Krytí IP66

u zásuvek je zabezpečeno speciálním gelovým

těsněním, které těsní kabel při zasunuté vidlici.

Série PROTECTA je vyrobena ze samozhášivého

termoplastu a je testována žhavou smyčkou do 850 °C.

Odolává chemickým a atmosférickým vlivům, včetně

UV záření.



Spínače IP66 10A - montáž pod omítku

* typy pro montáž pod omítku dodávány bez instalační krabice * typy pro montáž na omítku dodávány včetně instalační krabice

* typy pro montáž pod omítku dodávány bez instalační krabice * typy pro montáž na omítku dodávány včetně instalační krabice

Spínače IP66 20A - montáž pod omítku

Jmenovité napětí: 250V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -20°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK07
Jmenovitý proud: 10-20A
Kabelové vstupy: ze shora, ze spodu a po stranách - M20
Materiál: technický plast odolný UV záření
Barva: RAL7035

Spínače IP66 20A - montáž na omítku

Spínače IP66 10A - montáž na omítku

97

SPÍNAČE IP66

SÉRIE PROTECTA
Referenční normy: ČSN EN 60669-1 Referenční normy: ČSN EN 60669-1

SPÍNAČE IP66

Popis Katalógové číslo

Spínač č.1 10AX-250V~

Spínač č.5 10AX-250V~

Přepínač č.6 10AX-250V~

Přepínač č.5B (6+6) 10AX-250V~

Přepínač č.7 10AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,stlač“ 10AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,zvonek“ 10AX-250V~

Balení

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

137.3011

137.3021

137.3211

137.3221

137.3111

137.3311P

137.3311B

Popis Katalógové čísloBalení

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

137.5011

137.5021

137.5211

137.5221

137.5111

137.5311P

137.5311B

Popis

Spínač č.1 20AX-250V~

Spínač č.2 20AX-250V~ (sériový)

Spínač č.5 20AX-250V~

Přepínač č.6 20AX-250V~

Přepínač č.7 20AX-250V~

Přepínač č.5B (6+6) 20AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,stlač“ 20AX-250V~

Balení

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

Katalógové číslo

137.3012

137.3462

137.3022

137.3212

137.3112

137.3222

137.3312P

Popis

Spínač č.1 20AX-250V~

Spínač č.2 20AX-250V~ (sériový)

Spínač č.5 20AX-250V~

Přepínač č.6 20AX-250V~

Přepínač č.7 20AX-250V~

Přepínač č.5B (6+6) 20AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,stlač“ 20AX-250V~

Balení

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

M95 (95x95)

Katalógové číslo

137.5012

137.5462

137.5022

137.5212

137.5112

137.5222

137.5312P

(Rozměry v mm)

137.3XXX 137.5XXX

Jmenovité napětí: 250V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -20°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK07
Jmenovitý proud: 10-20A
Materiál: technický plast odolný UV záření
Barva: RAL7035

Spínač č.1 10AX-250V~

Spínač č.5 10AX-250V~

Přepínač č.6 10AX-250V~

Přepínač č.5B (6+6) 10AX-250V~

Přepínač č.7 10AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,stlač“ 10AX-250V~

Tlačítko se symbolem ,,zvonek“ 10AX-250V~



Jmenovité napětí: 250V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -20°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK07
Jmenovitý proud: 16A
Materiál: technický plast odolný UV záření
Barva: RAL7035

Krytí IP66 zajišťuje speciální gelové těsnění
i se zasunutou vhodnou vidlicí.

Zásuvky IP66 16A - montáž pod omítku

* typy pro montáž pod omítku dodávány bez instalační krabice

* typy pro montáž na omítku dodávány včetně instalační krabice

* typy pro montáž na omítku dodávány včetně instalační krabice

Datová zásuvka IP66 RJ45 - montáž na omítku

Jmenovité napětí: 250V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -20°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK07
Jmenovitý proud: 16A
Kabelové vstupy: ze shora, ze spodu a po stranách - M20
Materiál: technický plast odolný UV záření
Barva: RAL7035

Krytí IP66 zajišťuje speciální gelové těsnění
i se zasunutou vhodnou vidlicí.

Zásuvky IP66 16A - montáž na omítku

Popis Katalógové čísloBaleníRozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

1/12

1/12

137.4411

137.4412
jednozásuvka 2P+E - 16A - 250V~

German Standard

jednozásuvka 2P+E - 16A - 250V~

French Standard

98

ZÁSUVKY IP66

SÉRIE PROTECTA
Referenční normy: ČSN EN 60884-1 Referenční normy: ČSN EN 60884-1

ZÁSUVKY IP66

Popis Katalógové čísloBaleníRozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

1/12

1/12

137.6411

137.6412
jednozásuvka 2P+E - 16A - 250V~

German Standard

jednozásuvka 2P+E - 16A - 250V~

French Standard

137.6411 - 137.6412

137.4412 137.4411

Popis

1x RJ45 UTP (nestíněná)

Balení

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

Katalógové číslo

137.6481.50

(Rozměry v mm)

15. SPÍNAČE A ZÁSUVKY S VYSOKÝM KRYTÍM IP66



KRABICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ KRABICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -20°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK07
Materiál: technický plast odolný UV záření
Barva: RAL7035

Vrchní kryt pro přístroje UNIBOX*

* přístroje na straně 95

Box pro montáž na sloupek 50-60 pro sérii PROTECTA*�

Adaptér příruby pro box na sloupek

Příslušenství pro sérii PROTECTA

Instalační krabice pod omítku

Instalační krabice na omítku

Popis Rozměr příruby Farba Balení Katalógové číslo

70 x 87 1/12 137.15170 x 87 1/12 137.151

Popis Rozměr příruby Farba Balení Katalógové číslo

Ukončovací box

Rovný box

95x95

95x95

1/12

1/12

137.131

137.141

99

SÉRIE PROTECTA
Referenční normy: ČSN EN 60669-1

(Rozměry v mm)

Popis Katalógové číslo

LED 230V~ pro podsvícení spínačů

Vývodka M20x1,5 IP66

Náhradní gelové těsnění k zásuvkám

Balení

1/10

1/10

1/10

137.200

805.5420

137.202

Popis Katalógové číslo

Jednoduchá

Dvojitá

Balení

1/12

1/12

Rozměry

137.121

137.122

M95 (95x95)

2x M95 (95x95)

137.121 137.122

Popis Katalógové číslo

Jednoduchá

Dvojitá

Balení

1/12

1/12

Rozměry

137.101

137.102

M95 (95x95)

2x M95 (95x95)

137.101 137.102

Popis Katalógové číslo

Jednomodulový

Dvojmodulový

Balení

1/12

1/12

Rozměry

M95 (95x95)

M95 (95x95)

137.001

137.002

* přístroje PROTECTA na straně 97-99

Pro zásuvky 16 A


	CZ_096.pdf
	CZ_097.pdf
	CZ_098.pdf
	CZ_099.pdf

